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Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Mi hangzott el azon a kormányülésen ahol a milliárdok tisztára mosását lehetővé
tevő 292/2002. (XII. 27.) számú Korm. rendeletet fogadták el ?" címmel, a Házszabály 91 . §-
a alapján kérdést kívánok benyújtani Kiss Péterhez, a Miniszterelnöki Hivatalt vezető
miniszterhez .

Tisztelt Miniszter úr!

A Kormány 2 002. decemberében módosította „a dematerizált értékpapír előállításának és
továbbításának módjáról és biztonsági szabályairól, valamint az értékpapírszámla, központi
értékpapírszámla és az ügyfélszámla megnyitásának és vezetésének szabályairól" szóló
284/2001 . (XII . 26.) Korm. rendelet szabályait, olyanképpen, hogy a hivatkozott rendelet 15 .
§-ának (1) bekezdése megváltozott .
Az új szabályozás szerint : „Az ügyfélszámláról a befektetési szolgáltatás és árutőzsdei
szolgáltatás és az árutőzsdei szolgáltatás igénybevételéből vagy értékpapír hozamából,
elidegenítéséből származó összeg bankszámlára vagy ügyfélszámlára átutalható . "

Ez a kormányrendelet tette lehetővé hogy, Kulcsár Attila a K&H Bank brókercégénél
végrehajtsa az ismeretlen eredetű milliárdok tisztára mosását eredményező részvényvásárlási
akciókat.
Képviselői munkám ellátásához szükséges megismernem azokat az álláspontokat illetve
véleményeket amik a kormány döntéséhez vezettek, ezért tisztelettel kérem, hogy az alábbi
kérdéseket megválaszolni szíveskedjen :

K/4954 .

Írásbeli kérdés



D Készült-e jegyzőkönyv, illetve hangfelvétel arról a kormányülésróZ ahol
elfogadták a 292/2002. (XII. 27.) sz. Korm. rendeletet?

D Mit tartalmaz a jegyzőkönyv illetve a hangszalag? (Kérem tegye lehetővé, hogy
az ülés jegyzó7cönyvének, és a hangfelvételnek ide vonatkozó részét
megismerjem!)

Tisztelettel kérem, hogy válaszát az Országgyűlés ülésén kívül, írásban - amennyiben
lehetséges elektronikus formában is - szíveskedjen megadni .
(Elektronikus címem : ervin.demeter@parlament .hu)

Amennyiben a vizsgálat eredménye államtitoknak, vagy szolgálati titoknak minősül, abban az
esetben kérem, hogy képviselői munkám ellátásához abba betekintési engedélyt
szíveskedjen részemre adni .

Budapest, 2003 . augusztus 21 .
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